



CNPJ: 95.684.544/0001-26

RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (042) 3644-1137/1244

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2017

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: MAGNANTI & DOTTO LTDA ME, inscrita no CNPJ n.º 06.133.726/0001-89, localizada na Rua Escrivã Egleci Terezinha Gomes Campanini, 616, Centro, Município de Palmital – PR.

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS E PROTETORES PARA SEREM UTILIZADOS PELA FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ”

LOTE: 1					
Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	PNEU 175/70 R 13	100,00	UN	150,00	15.000,00
2	PNEU 175/70 R14	16,00	UN	220,00	3.520,00
3	PNEU 185 R14 - 8 LONAS	16,00	UN	200,00	3.200,00
4	PNEU 195/60 R15	16,00	UN	210,00	3.360,00
5	PNEU 205/70 R-15 8 LONAS	10,00	UN	230,00	2.300,00
6	PNEU 205/70 R16	16,00	UN	320,00	5.120,00
7	PNEU 225/65 - R16	50,00	UN	550,00	27.500,00
TOTAL					60.000,00
LOTE: 2					
Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	PNEU 12.5/80 - 18 12 LONAS	12,00	UN	890,00	10.680,00
2	PNEU 14/17,5 14 LONAS	12,00	UN	985,00	11.820,00
3	PNEU 1400-24 12 LONAS	24,00	UN	1.850,00	44.400,00
4	PNEU 17.5X25 16 LONAS L3	20,00	UN	2.095,00	41.900,00
5	PNEU 19,5L24 12 LONAS	12,00	UN	2.100,00	25.200,00
TOTAL					134.000,00
LOTE: 4					
Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	PNEU 1000 R20 RADIAL LISO	28,00	UM	1.190,00	33.320,00
2	PNEU 1000 R20 RADIAL MISTO	32,00	UM	1.200,00	38.400,00
3	PNEU 1000X20 16 LONAS BORRACHUDO	50,00	UN	940,00	47.000,00
4	PNEU 1000X20 16 LONAS LISO	50,00	UN	890,00	44.500,00
5	PNEU 215.75 R17.5 LISO	60,00	UN	650,00	39.000,00
6	PNEU 750 X 16 12 LONAS BORRACHUDO	30,00	UN	476,00	14.280,00
7	PNEU 750X16 12 LONAS LISO	30,00	UN	390,00	11.700,00
8	PNEU 9.17.5 12 LONAS LISO	30,00	UN	660,00	19.800,00
TOTAL					248.000,00

Data de assinatura: 02 de Março de 2017.

Vigência: 01/03/2018.

Edital



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 05.654.544/0001-26

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2017

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº 05.654.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: MAGNART & DOTTO LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 06.133.726/0001-89, localizada na Rua Estrada Egípcia, Terceira Lavoura Campesina, 616, Centro, Município de Palmital - PR.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS E PROTETORES PARA SERIEM UTILIZADOS PELA FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINHOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ"

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Preço estimado total
1	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	55,00	5.500,00
2	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	27,00	2.700,00
3	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	20,00	2.000,00
4	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	21,00	2.100,00
5	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	21,00	2.100,00
6	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	21,00	2.100,00
7	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	21,00	2.100,00
TOTAL					19.500,00

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Preço estimado total
1	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	20,00	2.000,00
2	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	21,00	2.100,00
3	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	21,00	2.100,00
4	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	21,00	2.100,00
5	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	21,00	2.100,00
6	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	21,00	2.100,00
7	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	21,00	2.100,00
TOTAL					14.700,00

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Preço estimado total
1	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	21,00	2.100,00
2	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	21,00	2.100,00
3	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	21,00	2.100,00
4	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	21,00	2.100,00
5	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	21,00	2.100,00
6	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	21,00	2.100,00
7	PNEU 17/17R15L	100,00	UN	21,00	2.100,00
TOTAL					14.700,00

Data de assinatura: 02 de Março de 2017. Vigência: 02/03/2018.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ: 05.654.544/0001-26

AVISO DE LICITAÇÃO



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 05.654.544/0001-26

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2017

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº 05.654.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: MUNICIPAL PNEUS TIBERÁ - EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº 26.152.837/0001-73, localizada na Rodovia 153, nº 110 - Fazenda Água Fria, Município de Ivatecristina - PR.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS E PROTETORES PARA SERIEM UTILIZADOS PELA FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINHOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ"

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço unitário	Preço estimado total
1	CÂMARA DE 17 17R15L	20,00	UN	6,00	1.200,00
2	CÂMARA DE 17 17R15L	12,00	UN	5,00	600,00
3	CÂMARA DE 17 17R15L	12,00	UN	5,00	600,00
4	CÂMARA DE 17 17R15L	20,00	UN	5,00	1.000,00
5	CÂMARA DE 17 17R15L	30,00	UN	5,00	1.500,00
6	CÂMARA DE 17 17R15L	30,00	UN	5,00	1.500,00
7	PROTETOR 17R15L	20,00	UN	17,00	3.400,00
8	PROTETOR 17R15L	20,00	UN	17,00	3.400,00
9	PROTETOR 17R15L	20,00	UN	17,00	3.400,00
10	PROTETOR 17R15L	20,00	UN	17,00	3.400,00
TOTAL					18.000,00

Data de assinatura: 02 de Março de 2017. Vigência: 02/03/2018.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ: 05.654.544/0001-26



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 016/2017

Procedimento Licitatório nº 024/2017

O Município de Palmital-PR, Estado do Paraná com fundamento na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações posteriores, e demais normas regulamentares aplicáveis a espécie, comunica que realizará licitação conforme as seguintes especificações:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FILTROS, ÓLEO E DERIVADOS PARA SERIEM UTILIZADOS NA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE PALMITAL - PR, DURANTE O ANO DE 2017.

DATA DE ABERTURA: 16 de Março de 2017 às 09:00 horas

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item.

VALOR GLOBAL: *valor total de licitação - R\$ 515.500,00. Multiplicados por 1,05 (cinco por cento).*

INFORMAÇÕES: O Edital e anexos estão disponíveis no site www.palmital.pr.gov.br, também podendo ser retirados na sede da Prefeitura Municipal de Palmital, sito à Rua Moisés Lupion nº 1001 - Centro, em Palmital - Paraná, Fone: (42) 3657-1222, de segunda à sexta-feira, no horário de expediente.

Palmital-PR, 23 de Março de 2017.

VALDENI DE SOUZA
Prefeito Municipal

P.S.S.P.M.P.
PRESIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE PALMITAL - PARANÁ
CNPJ: 04.817.944/0001-09
Rua Santos: 306, 1040, Centro - CEP: 83270-000
Telefone: (42) 3657-1615
E-mail: pspspm@palmital.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 05.654.544/0001-26
Rua Moisés Lupion: 1001 - Centro
Fone: (42) 3657-1222, Ramal 25
Palmital - Paraná - CEP: 85.270-000

AVISO DE LICITAÇÃO

Procedimento Licitatório nº 025/2017

OBSERVAÇÃO: LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA (ME), EMPRESA PEQUENO PORTE (EPP) E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), DEFI-ART. 3º E ART. 18 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E EM ATENDIMENTO ART. 46, I DA LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014.

O Município de Palmital-PR, Estado do Paraná com fundamento na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações posteriores, e demais normas regulamentares aplicáveis a espécie, comunica que realizará licitação conforme as seguintes especificações:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE VEÍCULOS APARTENENTES EM BOM ESTADO DE FUNÇÃO NA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL.

DATA DE ABERTURA: 17 de Março de 2017 às 08:00 horas

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por item.

VALOR GLOBAL: (Oitenta e Oito Mil, Setecentos e Trinta Reais) (R\$ 88.730,00)

INFORMAÇÕES: O Edital e anexos estão disponíveis na sede da Prefeitura Municipal de Palmital, sito à Rua Moisés Lupion nº 1001 - Centro, em Palmital - Paraná, Fone: (42) 3657-1222, Ramal 25, ou através do e-mail: licita@palmital.pr.gov.br de segunda à sexta-feira, no horário de expediente.

Palmital-PR, 24 de Março de 2017.

VALDENI DE SOUZA
Prefeito Municipal

P.S.S.P.M.P.
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE PALMITAL - PARANÁ
CNPJ: 04.817.944/0001-09
Rua Santos: 306, 1040, Centro - CEP: 83270-000
Telefone: (42) 3657-1615
E-mail: pspspm@palmital.pr.gov.br